
11. Konferencja „Selektywna zbiórka, segregacja i recykling odpadów

W dniach  4-6 lutego 2020 r. w Bielsko-Białej odbędzie
się 11. Konferencja „Selektywna zbiórka, segregacja i
recykling odpadów”.

Nadchodzący rok 2020 to wdrażanie kolejnego etapu zmian na rynku gospodarki
odpadami komunalnymi. Jest to wymuszone ostatnimi nowelizacjami przepisów,
dostosowaniem się do rosnących wymogów europejskich, zmaganiem się samorządu i
przedsiębiorców z trudnościami �z zagospodarowaniem czy dalszym zbytem sporej części
frakcji odzyskanych odpadów, lawinowo rosnącymi kosztami. Dyskusja nad oczekiwanym
przez wszystkich zwiększonym udziałem przemysłu w zbiórce i przygotowaniu do
recyklingu odpadów (ROP) wchodzi w kolejną, oby decydującą, fazę dyskusji. Poszukiwane
są sprawdzone pomysły na rosnące obowiązki gmin i firm m.in. w zakresie osiągania
poziomów recyklingu wynikające z nowelizacji ustawy czystościowej.

Ważnym elementem konferencji będzie dyskusja pomiędzy recyklerami a zbierającymi
odpady o rynku surowców odzyskanych. Nasze spotkanie zapowiada się jako ciekawie
forum wymiany doświadczeń praktyków wdrażających efektywne i innowacyjne systemy
selektywnej zbiórki, sprawdzone modele współpracy z mieszkańcami i gminami.
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Podczas konferencji ponad 20 prelekcji, 4 sesje tematyczne, najlepsi eksperci, nowoczesny
panel dyskusyjny, dodatkowo specjalne atrakcje oraz wyjazd techniczny.
Podczas konferencji będziemy mieli okazję do wymiany doświadczeń praktyków
gospodarki odpadami. Będą to przedstawiciele administracji samorządowej głównie
gminnej, przedsiębiorcy odbierający i zagospodarowujący odpady w tym recyklerzy,
eksperci w tym przedstawiciele świata nauki. Zapraszamy wszystkich, którzy zajmują się
nowoczesnymi systemami gospodarki odpadami komunalnymi.

Wiodącymi tematami na sesjach będą:
* Zmiany prawne i ich konsekwencje dla rynku,
* Praktyczne wdrożenia w zakresie selektywnej zbiórki
* Rozszerzona odpowiedzialność producenta
* Aspekty ekonomiczne selektywnej zbiórki i recyklingu odpadów
* Rynek surowców odzyskanych

Informacje organizacyjne – Selektywna 2020
Karta zgłoszenia – Selektywna zbiórka 2020
PROGRAM 11 Konferencji „Selektywna zbiórka
segregacja i recykling”

 

Więcej na stronie: https://selektywna.abrys.pl/
Rejestracja: https://selektywnazbiorka.konfeo.com/pl/groups
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